
 

NOVO CRONOGRAMA  

CHAMADA CONJUNTA FAPDF E FAPESP Nº 01/2019 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS DE PESQUISA NAS ÁREAS DE BIOECONOMIA, CIÊNCIA DE DADOS, ENERGIA, 

AEROESPACIAL E NO TEMA SMART CITIES 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL – FAPDF, no uso de suas 

atribuições previstas no artigo 11, da Lei nº 347, de 4 de novembro de 1992, alterada pela Lei nº 3.652, de 9 de agosto de 2005, do 

artigo 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, e com fulcro no artigo 13, do Regimento Interno, resolve: TORNAR PÚBLICO 

o novo cronograma de atividades, constante no item 9 da Chamada Conjunta FAPDF e FAPESP nª 01/2019, cujo extrato foi publicado 

no DODF nº 188, de 02 de outubro de 2019, pág. 34.  

 

ATIVIDADES DATA 

Interposição de recurso quanto ao resultado  03/09 a 10/09 

Apresentação do resultado final  A partir de 24/09 

Brasília, 02 de setembro de 2020 

Marco Antônio Costa Júnior  

Diretor Presidente 

 

 


